
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 13 czerwca 2023 r.

Poz. 1099 1099

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA1)

z dnia 6 czerwca 2023 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wzorów wniosków o wypłatę wyrównania i wzoru wniosku 
o rozliczenie wyrównań 

Na podstawie art. 12d ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 
ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. poz. 1967, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 10 marca 2023 r. w sprawie wzorów wniosków o wypłatę 
wyrównania i wzoru wniosku o rozliczenie wyrównań (Dz. U. poz. 523) załączniki nr 1–3 do rozporządzenia otrzymują 
brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1–3 do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Klimatu i Środowiska: A. Moskwa

1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – energia, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Preze-
sa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. 
poz. 1949).

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2127, 2185, 2236, 2243 i 2687 oraz z 2023 r. poz. 295 i 877.



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 1099

 
Za

łą
cz

ni
ki

 d
o 

ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 

M
in

ist
ra

 K
lim

at
u 

i Ś
ro

do
w

isk
a 

z 
dn

ia
 6

 c
ze

rw
ca

 2
02

3 
r. 

(D
z.

 U
. p

oz
. …

.) 
Za

łą
cz

ni
k 

nr
 1

 

W
ZÓ
R 

 

W
N

IO
SE

K
 O

 W
Y

PŁ
A

TĘ
 W

Y
RÓ

W
N

A
N

IA
, O

 K
TÓ

RY
M

 M
O

W
A

 W
 A

R
T.

 1
2A

 U
ST

. 1
 U

ST
A

W
Y

 Z
 D

N
IA

 1
5 

W
RZ

EŚ
N

IA
 2

02
2 

R.
 O

 S
ZC

ZE
G

Ó
LN

Y
CH

 

RO
ZW

IĄ
ZA

N
IA

CH
 W

 Z
A

K
RE

SI
E 

N
IE

K
TÓ

RY
CH

 Ź
RÓ

D
EŁ

 C
IE

PŁ
A

 W
 Z

W
IĄ

ZK
U

 Z
 S

Y
TU

A
CJ

Ą
 N

A
 R

Y
N

K
U

 P
A

LI
W

1)
   

W
N

IO
SE

K
 O

 W
Y

PŁ
A

TĘ
 W

Y
RÓ

W
N

A
N

IA
, 

O
 K

TÓ
RY

M
 M

O
W

A
 W

 A
R

T.
 1

2A
 U

ST
. 

1 
U

ST
A

W
Y

 Z
 D

N
IA

 1
5 

W
RZ

EŚ
N

IA
 2

02
2 

R.
 O

 S
ZC

ZE
G

Ó
LN

Y
CH

 
RO

ZW
IĄ

ZA
N

IA
CH

 W
 Z

A
K

RE
SI

E 
N

IE
K

TÓ
RY

CH
 Ź

RÓ
D

EŁ
 C

IE
PŁ

A
 W

 Z
W

IĄ
ZK

U
 Z

 S
Y

TU
A

CJ
Ą

 N
A

 R
Y

N
K

U
 P

A
LI

W
 (D

z.
 U

. p
oz

. 1
96

7,
 z

 p
óź

n.
 z

m
.),

 z
w

an
ej

 d
al

ej
 

„u
sta

w
ą”

 
1 O

zn
ac

ze
ni

e 
po

dm
io

tu
, d

o 
kt

ór
eg

o 
je

st 
ki

er
ow

an
y 

w
ni

os
ek

2)
 

 

2 O
zn

ac
ze

ni
e 

pr
ze

ds
ię

bi
or

stw
a 

en
er

ge
ty

cz
ne

go
 u

pr
aw

ni
on

eg
o 

do
 

ot
rz

ym
an

ia
 w

yr
ów

na
ni

a 
 

(n
az

w
a,

 p
od

 k
tó

rą
 d

zi
ał

a 
pr

ze
ds

ię
bi

or
stw

o)
3)

 

 

3 N
IP

 p
rz

ed
się

bi
or

stw
a 

en
er

ge
ty

cz
ne

go
 u

pr
aw

ni
on

eg
o 

do
 o

trz
ym

an
ia

 w
yr

ów
na

ni
a4)

 

 

4 A
dr

es
 si

ed
zi

by
 p

rz
ed

się
bi

or
stw

a 
en

er
ge

ty
cz

ne
go

 u
pr

aw
ni

on
eg

o 
do

 o
trz

ym
an

ia
 w

yr
ów

na
ni

a 
 

(u
lic

a,
 n

um
er

 d
om

u,
 n

um
er

 lo
ka

lu
, k

od
 p

oc
zt

ow
y,

 m
ie

jsc
ow

oś
ć,

 
m

ia
st

o,
 k

ra
j) 

 

5 A
dr

es
 p

oc
zt

y 
el

ek
tro

ni
cz

ne
j p

rz
ed

się
bi

or
stw

a 
en

er
ge

ty
cz

ne
go

 
up

ra
w

ni
on

eg
o 

do
 o

trz
ym

an
ia

 w
yr

ów
na

ni
a5)

 

 

6 M
ie

sią
c 

i r
ok

, z
a 

kt
ór

y 
je

st 
sk

ła
da

ny
 w

ni
os

ek
 

 

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 K
lim

at
u 

i Ś
ro

do
w

is
ka

 
z 

dn
ia

 6
 c

ze
rw

ca
 2

02
3 

r. 
(D

z.
 U

. p
oz

. 1
09

9) Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 1099

 

7 Ilo
ść

 sp
rz

ed
an

eg
o 

ci
ep

ła
 o

gó
łe

m
 w

 m
ie

się
cz

ny
m

 o
kr

es
ie

 
ro

zl
ic

ze
ni

ow
ym

 [G
J]

 

  

8 Ilo
ść

 sp
rz

ed
an

eg
o 

ci
ep

ła
 d

la
 o

db
io

rc
ów

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

 
us

t. 
1 

us
ta

w
y,

 w
 m

ie
się

cz
ny

m
 o

kr
es

ie
 ro

zl
ic

ze
ni

ow
ym

 [G
J]

 

  

9 O
św

ia
dc

za
m

, ż
e 

pr
ze

ds
ię

bi
or

stw
o 

en
er

ge
ty

cz
ne

 u
pr

aw
ni

on
e 

do
 

ot
rz

ym
an

ia
 w

yr
ów

na
ni

a 
ni

e 
sk

or
zy

sta
ło

 z
e 

w
sp

ar
ci

a,
 o

 k
tó

ry
m

 
m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

 u
st

. 2
 u

st
aw

y.
 

 Je
ste

m
 św

ia
do

m
y 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
oś

ci
 k

ar
ne

j z
a 

zł
oż

en
ie

 
fa

łsz
yw

eg
o 

oś
w

ia
dc

ze
ni

a 
w

yn
ik

aj
ąc

ej
 z

 a
rt.

 2
33

 §
 6

 u
sta

w
y 

z 
dn

ia
 

6 
cz

er
w

ca
 1

99
7 

r. 
– 

K
od

ek
s k

ar
ny

 

ta
k/

ni
e6)

 

10
 

W
N

IO
SK

O
W

A
N

A
 W

Y
SO

K
O

ŚĆ
 W

Y
RÓ

W
N

A
N

IA
 [z

ł] 
 

11
  

O
trz

ym
an

a 
w

ys
ok

oś
ć 

w
yr

ów
na

ni
a 

za
 o

kr
es

 ro
zl

ic
ze

ni
ow

y 
ob

ję
ty

 
w

ni
os

ki
em

7)
 

 

12
 

N
um

er
 ra

ch
un

ku
 b

an
ko

w
eg

o 
al

bo
 ra

ch
un

ku
 w

 sp
ół

dz
ie

lc
ze

j k
as

ie
 

os
zc

zę
dn

oś
ci

ow
o-

kr
ed

yt
ow

ej
, n

a 
kt

ór
y 

m
a 

zo
sta

ć 
w

yp
ła

co
ne

 
w

yr
ów

na
ni

e 

  

13
 

In
ne

 in
fo

rm
ac

je
 n

ie
zb

ęd
ne

 d
o 

ob
lic

ze
ni

a 
i w

yp
ła

ce
ni

a 
w

yr
ów

na
ni

a 

  



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 1099

 

D
an

e 
do

ty
cz

ąc
e 

ob
lic

ze
ni

a 
kw

ot
y 

w
yr

ów
na

ni
a 

Lp
. 

14
 

N
az

w
a 

sy
st

em
u 

ci
ep

ło
w

ni
cz

eg
o 

  

15
 

O
kr

es
 o

bo
w

ią
zy

w
an

ia
 

ta
ry

fy
 d

la
 c

ie
pł

a 
w

 d
an

ym
 

m
ie

się
cz

ny
m

 o
kr

es
ie

 
ro

zl
ic

ze
ni

ow
ym

 d
la

 
da

ne
go

 sy
st

em
u 

ci
ep

ło
w

ni
cz

eg
o 

[u
kł

ad
: 

D
D

-M
M

-R
R

R
R

 
− D

D
-M

M
-R

R
R

R
] 

  

16
 

Śr
ed

ni
a 

sta
w

ka
 o

pł
at

 
za

 u
słu

gi
 p

rz
es

ył
ow

e 
w

 d
an

ym
 sy

st
em

ie
 

ci
ep

ło
w

ni
cz

ym
, 

ob
lic

zo
na

 z
go

dn
ie

 z
e 

sto
so

w
an

ą 
ta

ry
fą

 d
la

 
ci

ep
ła

 
[z

ł] 

17
 

Ce
na

 d
os

ta
w

y 
ci

ep
ła

 
dl

a 
da

ne
go

 sy
st

em
u 

ci
ep

ło
w

ni
cz

eg
o,

 
ob

lic
zo

na
 z

go
dn

ie
 z

e 
sto

so
w

an
ą 

ta
ry

fą
 d

la
 

ci
ep

ła
 [z

ł/G
J]

 

18
 

M
ak

sy
m

al
na

 c
en

a 
do

sta
w

y 
ci

ep
ła

 
dl

a 
da

ne
go

 sy
st

em
u 

ci
ep

ło
w

ni
cz

eg
o,

 
o 

kt
ór

ej
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 3

a 
us

t. 
2 

pk
t 1

 a
lb

o 
ar

t. 
3a

 
us

t. 
3 

pk
t 2

 u
st

aw
y 

[z
ł/G

J]
 

 

19
 

C
en

a 
dl

a 
da

ne
go

 
sy

st
em

u 
ci

ep
ło

w
ni

cz
eg

o,
 

w
yn

ik
aj

ąc
a 

ze
 

st
os

ow
an

ia
 c

en
 i 

st
aw

ek
 

op
ła

t w
ob

ec
 o

db
io

rc
ów

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt.

 4
 

us
t. 

1 
us

ta
w

y,
  

w
pr

ow
ad

zo
ny

ch
 

zg
od

ni
e 

z 
ar

t. 
3a

 u
st

. 2
 

pk
t 2

 lu
b 

ar
t. 

3a
 u

st
. 3

 
pk

t 3
 u

st
aw

y 
[z

ł/G
J]

 

20
 

Śr
ed

ni
a 

ce
na

 w
yt

w
ar

za
ni

a 
ci

ep
ła

 z
 re

ko
m

pe
ns

at
ą 

dl
a 

da
ne

go
 sy

ste
m

u 
ci

ep
ło

w
ni

-
cz

eg
o,

 o
bl

ic
zo

na
 n

a 
po

ds
ta

w
ie

 
al

go
ry

tm
u 

za
w

ar
te

go
 w

 o
bo

w
ią

-
zu

ją
ce

j w
 d

an
ym

 o
kr

es
ie

 ta
ry

fie
 

dl
a 

ci
ep

ła
 sp

rz
ed

aw
cy

 c
ie

pł
a 

al
bo

 w
 o

st
at

ni
ej

 k
al

ku
la

cj
i 

do
ko

na
ne

j p
rz

ez
 p

rz
ed

się
bi

or
-

st
w

o 
en

er
ge

ty
cz

ne
 

[z
ł/G

J]
  

21
 

Śr
ed

ni
a 

ce
na

 w
yt

w
ar

za
ni

a 
ci

ep
ła

 z
 re

ko
m

pe
ns

at
ą 

dl
a 

da
ne

go
 sy

st
em

u 
ci

ep
ło

w
ni

cz
eg

o,
 p

ow
ię

k-
sz

on
a 

o 
śr

ed
ni

ą 
sta

w
kę

 o
pł

at
 

za
 u

słu
gi

 p
rz

es
ył

ow
e 

w
 d

an
ym

 sy
st

em
ie

 
ci

ep
ło

w
ni

cz
ym

 z
go

dn
ie

 z
e 

sto
so

w
an

ą 
ta

ry
fą

 d
la

 c
ie

pł
a 

[z
ł/G

J]
  

22
 

Ilo
ść

 sp
rz

ed
an

eg
o 

w
 d

an
ym

 sy
st

em
ie

 
ci

ep
ło

w
ni

cz
ym

 c
ie

pł
a 

od
bi

or
co

m
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

 u
st

. 1
 

us
ta

w
y,

 w
 d

an
ym

 
m

ie
się

cz
ny

m
 o

kr
es

ie
 

ro
zl

ic
ze

ni
ow

ym
 

[G
J]

 

23
 

St
aw

ka
 

po
da

tk
u 

od
 

to
w

ar
ów

 
i u

słu
g 

dl
a 

do
st

aw
 

ci
ep

ła
 

[%
] 

24
 

K
w

ot
a 

w
yr

ów
na

ni
a 

w
 d

an
ym

 
m

ie
się

cz
ny

m
 

ok
re

si
e 

ro
zl

ic
ze

ni
ow

ym
 

[z
ł] 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   

O
ŚW

IA
D

CZ
EN

IE
 S

K
ŁA

D
A

JĄ
CE

G
O

 W
N

IO
SE

K
 

 
O

św
ia

dc
za

m
, ż

e z
os

ta
ły

 d
ok

on
an

e r
oz

lic
ze

ni
a z

 o
db

io
rc

am
i c

ie
pł

a,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a w
 ar

t. 
4 

us
t. 

1 
us

ta
w

y,
 o

ra
z ż

e w
sz

ys
tk

ie
 d

an
e z

aw
ar

te
 w

e w
ni

os
ku

 są
 zg

od
ne

 z 
pr

aw
dą

. 
Je

ste
m

 św
ia

do
m

y 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

 k
ar

ne
j z

a 
zł

oż
en

ie
 fa

łsz
yw

eg
o 

oś
w

ia
dc

ze
ni

a 
w

yn
ik

aj
ąc

ej
 z

 a
rt.

 2
33

 §
 6

 u
sta

w
y 

z 
dn

ia
 6

 c
ze

rw
ca

 1
99

7 
r. 

– 
K

od
ek

s k
ar

ny
 

 
Im

ię
 i 

na
zw

isk
o 

os
ob

y 
re

pr
ez

en
tu

ją
ce

j p
rz

ed
się

bi
or

stw
o 

en
er

ge
ty

cz
ne

 u
pr

aw
ni

on
e 

do
 o

trz
ym

an
ia

 w
yr

ów
na

ni
a8)

 

M
ie

jsc
e 

i d
at

a 
zł

oż
en

ia
 o

św
ia

dc
ze

ni
a 

Po
dp

is 

  

  

  



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 1099

 

PO
D

PI
S 

SK
ŁA

D
A

JĄ
CE

G
O

 W
N

IO
SE

K
 

Im
ię

 i 
na

zw
isk

o 
os

ob
y 

re
pr

ez
en

tu
ją

ce
j p

rz
ed

się
bi

or
stw

o 
en

er
ge

ty
cz

ne
 u

pr
aw

ni
on

e 
do

 o
trz

ym
an

ia
 w

yr
ów

na
ni

a8)
 

M
ie

jsc
e 

i d
at

a 
zł

oż
en

ia
 w

ni
os

ku
 

Po
dp

is 

  

  

  

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
w

ni
os

ku
  

    

 O
 b

 j 
a 

ś n
 i 

e 
n 

i a
: 

1)
 

W
e 

w
ni

os
ku

 n
al

eż
y 

w
pi

sy
w

ać
 ty

lk
o 

lic
zb

y 
z 

do
kł

ad
no

śc
ią

 d
o 

dw
óc

h 
m

ie
jsc

 p
o 

pr
ze

ci
nk

u 
(z

 w
ył

ąc
ze

ni
em

 n
az

w
y,

 si
ed

zi
by

, a
dr

es
u 

po
cz

ty
 e

le
kt

ro
ni

cz
ne

j, 
m

ie
sią

ca
, ź

ró
dł

a 
ci

ep
ła

, n
az

w
y 

sp
rz

ed
aw

cy
 i 

na
zw

y 
za

łą
cz

ni
ka

). 
N

ie
 n

al
eż

y 
sto

so
w

ać
 fo

rm
uł

, o
zn

ac
ze

ń 
w

al
ut

y 
an

i j
ed

no
ste

k.
 

2)
 

Za
rz

ąd
ca

 R
oz

lic
ze

ń 
S.

A
. a

lb
o 

w
ój

t, 
bu

rm
ist

rz
 a

lb
o 

pr
ez

yd
en

t m
ia

sta
. 

3)
 

Zg
od

ni
e 

z 
da

ny
m

i u
ja

w
ni

on
ym

i w
 K

ra
jo

w
ym

 R
ej

es
trz

e 
Są

do
w

ym
 (K

R
S)

 lu
b 

Ce
nt

ra
ln

ej
 E

w
id

en
cj

i i
 In

fo
rm

ac
ji 

o 
D

zi
ał

al
no

śc
i G

os
po

da
rc

ze
j (

C
EI

D
G

). 
4)

 
N

al
eż

y 
w

pi
sa

ć 
ty

lk
o 

cy
fry

, b
ez

 o
ds

tę
pó

w
 i 

zn
ak

ów
 sp

ec
ja

ln
yc

h.
 

5)
 

N
al

eż
y 

po
da

ć 
ty

lk
o 

je
de

n 
ad

re
s e

-m
ai

l. 
6)

 
N

ie
po

trz
eb

ne
 sk

re
śli

ć.
 

7)
 

W
yp

eł
ni

ć w
 p

rz
yp

ad
ku

 sk
ła

da
ni

a 
ko

re
kt

y 
zg

od
ni

e 
z 

ar
t. 

19
 u

st
aw

y 
z d

ni
a 1

4 
kw

ie
tn

ia
 2

02
3 

r. 
o 

zm
ia

ni
e 

us
ta

w
y 

o 
ob

ow
ią

zk
ac

h 
pr

ze
ds

ię
bi

or
có

w
 w

 za
kr

es
ie

 g
os

po
da

ro
w

an
ia

 
ni

ek
tó

ry
m

i o
dp

ad
am

i o
ra

z 
o 

op
ła

ci
e 

pr
od

uk
to

w
ej

 o
ra

z 
ni

ek
tó

ry
ch

 in
ny

ch
 u

sta
w

 (D
z.

 U
. p

oz
. 8

77
). 

W
 p

rz
yp

ad
ku

 sk
ła

da
ni

a 
w

ni
os

ku
 o

 w
yp

ła
tę

 w
yr

ów
na

ni
a 

ni
es

ta
no

w
ią

ce
go

 
ko

re
kt

y 
na

le
ży

 w
pr

ow
ad

zi
ć 

w
ar

to
ść

 0
,0

0 
zł

. 
8)

 
W

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 o

św
ia

dc
ze

ni
e 

je
st 

sk
ła

da
ne

 p
rz

ez
 p

eł
no

m
oc

ni
ka

 a
lb

o 
pr

ok
ur

en
ta

, a
 p

eł
no

m
oc

ni
ct

w
o 

al
bo

 p
ro

ku
ra

 n
ie

 z
os

ta
ły

 u
ja

w
ni

on
e 

w
 K

R
S 

al
bo

 C
EI

D
G

, d
o 

w
ni

os
ku

 
na

le
ży

 d
oł

ąc
zy

ć 
pr

aw
id

ło
w

o 
po

św
ia

dc
zo

ną
 z

a 
zg

od
no

ść
 z

 o
ry

gi
na

łe
m

 k
op

ię
 d

ok
um

en
tu

 p
eł

no
m

oc
ni

ct
w

a 
al

bo
 p

ro
ku

ry
. 



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 1099

 
Za

łą
cz

ni
k 

nr
 2

 

W
ZÓ
R 

W
N

IO
SE

K
 O

 W
Y

PŁ
A

TĘ
 W

Y
RÓ

W
N

A
N

IA
, O

 K
TÓ

RY
M

 M
O

W
A

 W
 A

RT
. 1

2C
 U

ST
. 1

 U
ST

A
W

Y
 Z

 D
N

IA
 1

5 
W

RZ
EŚ

N
IA

 2
02

2 
R.

 O
 S

ZC
ZE

G
Ó

LN
Y

CH
 

RO
ZW

IĄ
ZA

N
IA

CH
 W

 Z
A

K
RE

SI
E 

N
IE

K
TÓ

RY
CH

 Ź
RÓ

D
EŁ

 C
IE

PŁ
A

 W
 Z

W
IĄ

ZK
U

 Z
 S

Y
TU

A
CJ

Ą
 N

A
 R

Y
N

K
U

 P
A

LI
W

1)
 

W
N

IO
SE

K
 O

 W
Y

PŁ
A

TĘ
 W

Y
RÓ

W
N

A
N

IA
, 

O
 K

TÓ
RY

M
 M

O
W

A
 W

 A
RT

. 
12

C 
U

ST
. 

1 
U

ST
A

W
Y

 Z
 D

N
IA

 1
5 

W
RZ

EŚ
N

IA
 2

02
2 

R.
 O

 S
ZC

ZE
G

Ó
LN

Y
CH

 
RO

ZW
IĄ

ZA
N

IA
CH

 W
 Z

A
K

RE
SI

E 
N

IE
K

TÓ
RY

CH
 Ź

RÓ
D

EŁ
 C

IE
PŁ

A
 W

 Z
W

IĄ
ZK

U
 Z

 S
Y

TU
A

CJ
Ą

 N
A

 R
Y

N
K

U
 P

A
LI

W
 (D

z.
 U

. p
oz

. 1
96

7,
 z

 p
óź

n.
 z

m
.),

 z
w

an
ej

 
da

le
j „

us
ta

w
ą”

 

1 O
zn

ac
ze

ni
e 

po
dm

io
tu

, d
o 

kt
ór

eg
o 

je
st 

ki
er

ow
an

y 
w

ni
os

ek
2)

 

  

2 O
zn

ac
ze

ni
e 

sp
rz

ed
aw

cy
 c

ie
pł

a 
up

ra
w

ni
on

eg
o 

do
 o

trz
ym

an
ia

 w
yr

ów
na

ni
a 

 
(n

az
w

a,
 p

od
 k

tó
rą

 d
zi

ał
a 

sp
rz

ed
aw

ca
 c

ie
pł

a)
3)

 

  

3 N
IP

 sp
rz

ed
aw

cy
 c

ie
pł

a 
up

ra
w

ni
on

eg
o 

do
 

ot
rz

ym
an

ia
 w

yr
ów

na
ni

a4)
 

  

4 A
dr

es
 si

ed
zi

by
 sp

rz
ed

aw
cy

 c
ie

pł
a 

up
ra

w
ni

on
eg

o 
do

 
ot

rz
ym

an
ia

 w
yr

ów
na

ni
a 

(u
lic

a,
 n

um
er

 d
om

u,
 n

um
er

 
lo

ka
lu

, k
od

 p
oc

zt
ow

y,
 m

ie
jsc

ow
oś

ć,
 m

ia
st

o,
 k

ra
j) 

  

5 A
dr

es
 p

oc
zt

y 
el

ek
tro

ni
cz

ne
j s

pr
ze

da
w

cy
 c

ie
pł

a 
up

ra
w

ni
on

eg
o 

do
 o

trz
ym

an
ia

 w
yr

ów
na

ni
a5)

 

  

6 O
kr

es
, z

a 
kt

ór
y 

je
st 

sk
ła

da
ny

 w
ni

os
ek

 
 

od
 d

ni
a 

1 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 2

02
2 

r. 
do

 d
ni

a 
28

 lu
te

go
 2

02
3 

r. 

7 Ilo
ść

 sp
rz

ed
an

eg
o 

ci
ep

ła
 o

gó
łe

m
 w

 o
kr

es
ie

 o
d 

dn
ia

 
1 

pa
źd

zi
er

ni
ka

 2
02

2 
r. 

do
 d

ni
a 

28
 lu

te
go

 2
02

3 
r. 

[G
J]

 

  

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
2

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 1099

 

8 Ilo
ść

 sp
rz

ed
an

eg
o 

ci
ep

ła
 d

la
 o

db
io

rc
ów

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 a
rt.

 4
 u

st
. 1

 u
st

aw
y,

 w
 o

kr
es

ie
 o

d 
dn

ia
 

1 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 2

02
2 

r. 
do

 d
ni

a 2
8 

lu
te

go
 2

02
3 

r. 
[G

J]
  

  

9 O
św

ia
dc

za
m

, ż
e 

sp
rz

ed
aw

ca
 c

ie
pł

a 
up

ra
w

ni
on

y 
do

 o
trz

ym
an

ia
 w

yr
ów

na
ni

a 
ni

e 
sk

or
zy

sta
ł z

e 
w

sp
ar

ci
a,

 o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

 u
st.

 2
 u

sta
w

y.
 

 Je
ste

m
 św

ia
do

m
y 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
oś

ci
 k

ar
ne

j z
a 

zł
oż

en
ie

 fa
łsz

yw
eg

o 
oś

w
ia

dc
ze

ni
a 

w
yn

ik
aj

ąc
ej

 
z 

ar
t. 

23
3 

§ 
6 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 6

 c
ze

rw
ca

 1
99

7 
r. 

– 
K

od
ek

s k
ar

ny
 

ta
k/

ni
e6)

 

10
 

W
N

IO
SK

O
W

A
N

A
 W

Y
SO

K
O

ŚĆ
 

W
Y

RÓ
W

N
A

N
IA

 [z
ł] 

  

11
  

O
trz

ym
an

a 
w

ys
ok

oś
ć 

w
yr

ów
na

ni
a 

za
 o

kr
es

 
ro

zl
ic

ze
ni

ow
y 

ob
ję

ty
 w

ni
os

ki
em

7)
 

 

12
 

N
um

er
 ra

ch
un

ku
 b

an
ko

w
eg

o 
al

bo
 ra

ch
un

ku
 

w
 sp

ół
dz

ie
lc

ze
j k

as
ie

 o
sz

cz
ęd

no
śc

io
w

o-
kr

ed
yt

ow
ej

, 
na

 k
tó

ry
 m

a 
zo

sta
ć 

w
yp

ła
co

ne
 w

yr
ów

na
ni

e 
 

  

13
 

In
ne

 in
fo

rm
ac

je
 n

ie
zb

ęd
ne

 d
o 

ob
lic

ze
ni

a 
i w

yp
ła

ce
ni

a 
w

yr
ów

na
ni

a 

  



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 1099

 

D
an

e 
do

ty
cz

ąc
e 

ob
lic

ze
ni

a 
kw

ot
y 

w
yr

ów
na

ni
a 

Lp
. 

14
 

N
az

w
a 

sy
st

em
u 

ci
ep

ło
w

ni
cz

eg
o 

 

15
 

O
kr

es
 

ob
ow

ią
zy

w
an

ia
 

ce
n 

i s
ta

w
ek

 
op

ła
t  

[u
kł

ad
: 

D
D

-M
M

-R
R

R
R

 
− D

D
-M

M
-R

R
R

R
] 

 

16
 

Śr
ed

ni
a 

sta
w

ka
 o

pł
at

 z
a 

us
łu

gi
 p

rz
es

ył
ow

e 
w

 d
an

ym
 sy

st
em

ie
 

ci
ep

ło
w

ni
cz

ym
, 

ob
lic

zo
na

 z
go

dn
ie

 z
e 

sto
so

w
an

ą 
ta

ry
fą

 d
la

 
ci

ep
ła

 
[z

ł] 

17
 

Ce
na

 d
os

ta
w

y 
ci

ep
ła

 
dl

a 
da

ne
go

 sy
st

em
u 

ci
ep

ło
w

ni
cz

eg
o,

 
ob

lic
zo

na
 z

go
dn

ie
 z

e 
sto

so
w

an
ą 

ta
ry

fą
 d

la
 

ci
ep

ła
 

[z
ł/G

J]
 

18
 

M
ak

sy
m

al
na

 c
en

a 
do

sta
w

y 
ci

ep
ła

 
dl

a 
da

ne
go

 sy
st

em
u 

ci
ep

ło
w

ni
cz

eg
o,

 o
 k

tó
re

j 
m

ow
a 

w
 a

rt.
 3

a 
us

t. 
2 

pk
t 1

 a
lb

o 
ar

t. 
3a

 u
st

. 3
 

pk
t 2

 u
sta

w
y 

[z
ł/G

J]
 

 

19
 

C
en

a 
dl

a 
da

ne
go

 sy
st

em
u 

ci
ep

ło
w

ni
cz

eg
o,

 
w

yn
ik

aj
ąc

a 
ze

 st
os

ow
an

ia
 

ce
n 

i s
ta

w
ek

 o
pł

at
 w

ob
ec

 
od

bi
or

có
w

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 a
rt.

 4
 u

st
. 1

 
us

ta
w

y,
  

w
pr

ow
ad

zo
ny

ch
 z

go
dn

ie
 

z 
ar

t. 
3a

 u
st

. 2
 p

kt
 2

 lu
b 

ar
t. 

3a
 u

st
. 3

 p
kt

 3
 u

st
aw

y 
[z

ł/G
J]

 

20
 

Śr
ed

ni
a 

ce
na

 
w

yt
w

ar
za

ni
a 

ci
ep

ła
 

z 
re

ko
m

pe
ns

at
ą 

dl
a 

da
ne

go
 sy

st
em

u 
ci

ep
ło

w
ni

cz
eg

o,
 

ob
lic

zo
na

 n
a 

po
ds

ta
w

ie
 

al
go

ry
tm

u 
za

w
ar

te
go

 w
 o

bo
w

ią
zu

-
ją

ce
j w

 d
an

ym
 o

kr
es

ie
 

ta
ry

fie
 d

la
 c

ie
pł

a 
sp

rz
ed

aw
cy

 c
ie

pł
a 

al
bo

 
w

 o
st

at
ni

ej
 k

al
ku

la
cj

i 
do

ko
na

ne
j p

rz
ez

 
sp

rz
ed

aw
cę

 c
ie

pł
a 

[z
ł/G

J]
 

 

21
 

Śr
ed

ni
a 

ce
na

 w
yt

w
ar

za
ni

a 
ci

ep
ła

 z
 re

ko
m

pe
ns

at
ą 

dl
a 

da
ne

go
 sy

st
em

u 
ci

ep
ło

w
ni

cz
eg

o,
 p

ow
ię

ks
zo

na
 

o 
śr

ed
ni

ą 
sta

w
kę

 o
pł

at
 z

a 
us

łu
gi

 
pr

ze
sy

ło
w

e 
w

 d
an

ym
 sy

st
em

ie
 

ci
ep

ło
w

ni
cz

ym
, o

bl
ic

zo
na

 
zg

od
ni

e 
ze

 st
os

ow
an

ą 
ta

ry
fą

 d
la

 
ci

ep
ła

 
[z

ł] 

22
 

Ilo
ść

 sp
rz

ed
an

eg
o 

w
 d

an
ym

 sy
st

em
ie

 
ci

ep
ło

w
ni

cz
ym

 c
ie

pł
a 

od
bi

or
co

m
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

 u
st

. 1
 

us
ta

w
y,

 w
 o

kr
es

ie
 o

d 
dn

ia
 

1 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 2

02
2 

r. 
do

 
dn

ia
 2

8 
lu

te
go

 
20

23
 r.

 
[G

J]
 

 

23
 

St
aw

ka
 

po
da

tk
u 

od
 

to
w

ar
ów

 
i u

słu
g 

dl
a 

do
st

aw
 

ci
ep

ła
 

[%
] 

24
 

K
w

ot
a 

w
yr

ów
na

ni
a 

w
 d

an
ym

 o
kr

es
ie

 
ro

zl
ic

ze
ni

ow
ym

 
[z

ł] 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   

O
ŚW

IA
D

CZ
EN

IE
 S

K
ŁA

D
A

JĄ
CE

G
O

 W
N

IO
SE

K
 

O
św

ia
dc

za
m

, ż
e 

zo
sta

ły
 d

ok
on

an
e 

ro
zl

ic
ze

ni
a 

z 
od

bi
or

ca
m

i c
ie

pł
a,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

 u
st.

 1
 u

st
aw

y,
 o

ra
z 

że
 w

sz
ys

tk
ie

 d
an

e 
za

w
ar

te
 w

e 
w

ni
os

ku
 są

 z
go

dn
e 

z 
pr

aw
dą

. J
es

te
m

 św
ia

do
m

y 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

 k
ar

ne
j z

a 
zł

oż
en

ie
 fa

łsz
yw

eg
o 

oś
w

ia
dc

ze
ni

a 
w

yn
ik

aj
ąc

ej
 z

 a
rt.

 2
33

 §
 6

 u
sta

w
y 

z 
dn

ia
 6

 c
ze

rw
ca

 1
99

7 
r. 

– 
K

od
ek

s k
ar

ny
 

Im
ię

 i 
na

zw
isk

o 
os

ob
y 

re
pr

ez
en

tu
ją

ce
j s

pr
ze

da
w

cę
 

ci
ep

ła
 u

pr
aw

ni
on

eg
o 

do
 

ot
rz

ym
an

ia
 w

yr
ów

na
ni

a8)
 

M
ie

jsc
e 

i d
at

a 
zł

oż
en

ia
 o

św
ia

dc
ze

ni
a 

Po
dp

is 

 
 

 



Dziennik Ustaw – 9 –  Poz. 1099

 

PO
D

PI
S 

SK
ŁA

D
A

JĄ
CE

G
O

 W
N

IO
SE

K
 

Im
ię

 i 
na

zw
isk

o 
os

ob
y 

re
pr

ez
en

tu
ją

ce
j s

pr
ze

da
w

cę
 

ci
ep

ła
 u

pr
aw

ni
on

eg
o 

do
 

ot
rz

ym
an

ia
 w

yr
ów

na
ni

a8)
 

M
ie

jsc
e 

i d
at

a 
zł

oż
en

ia
 w

ni
os

ku
 

Po
dp

is 

 
 

 

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
w

ni
os

ku
 

    

 O
 b

 j 
a 

ś n
 i 

e 
n 

i a
: 

1)
 

W
e 

w
ni

os
ku

 n
al

eż
y 

w
pi

sy
w

ać
 ty

lk
o 

lic
zb

y 
z 

do
kł

ad
no

śc
ią

 d
o 

dw
óc

h 
m

ie
jsc

 p
o 

pr
ze

ci
nk

u 
(z

 w
ył

ąc
ze

ni
em

 n
az

w
y,

 si
ed

zi
by

, a
dr

es
u 

po
cz

ty
 e

le
kt

ro
ni

cz
ne

j, 
m

ie
sią

ca
, ź

ró
dł

a 
ci

ep
ła

, n
az

w
y 

sp
rz

ed
aw

cy
 i 

na
zw

y 
za

łą
cz

ni
ka

). 
N

ie
 n

al
eż

y 
sto

so
w

ać
 fo

rm
uł

, o
zn

ac
ze

ń 
w

al
ut

y 
an

i j
ed

no
ste

k.
 

2)
 

Za
rz

ąd
ca

 R
oz

lic
ze

ń 
S.

A
. a

lb
o 

w
ój

t, 
bu

rm
ist

rz
 a

lb
o 

pr
ez

yd
en

t m
ia

sta
. 

3)
 

Zg
od

ni
e 

z 
da

ny
m

i u
ja

w
ni

on
ym

i w
 K

ra
jo

w
ym

 R
ej

es
trz

e 
Są

do
w

ym
 (K

R
S)

 lu
b 

Ce
nt

ra
ln

ej
 E

w
id

en
cj

i i
 In

fo
rm

ac
ji 

o 
D

zi
ał

al
no

śc
i G

os
po

da
rc

ze
j (

C
EI

D
G

). 
4)

 
N

al
eż

y 
w

pi
sa

ć 
ty

lk
o 

cy
fry

, b
ez

 o
ds

tę
pó

w
 i 

zn
ak

ów
 sp

ec
ja

ln
yc

h.
 

5)
 

N
al

eż
y 

po
da

ć 
ty

lk
o 

je
de

n 
ad

re
s e

-m
ai

l. 
6)

 
N

ie
po

trz
eb

ne
 sk

re
śli

ć.
 

7)
 

W
yp

eł
ni

ć w
 p

rz
yp

ad
ku

 sk
ła

da
ni

a 
ko

re
kt

y 
zg

od
ni

e 
z 

ar
t. 

19
 u

st
aw

y 
z d

ni
a 1

4 
kw

ie
tn

ia
 2

02
3 

r. 
o 

zm
ia

ni
e 

us
ta

w
y 

o 
ob

ow
ią

zk
ac

h 
pr

ze
ds

ię
bi

or
có

w
 w

 za
kr

es
ie

 g
os

po
da

ro
w

an
ia

 
ni

ek
tó

ry
m

i o
dp

ad
am

i o
ra

z 
o 

op
ła

ci
e 

pr
od

uk
to

w
ej

 o
ra

z 
ni

ek
tó

ry
ch

 in
ny

ch
 u

sta
w

 (D
z.

 U
. p

oz
. 8

77
). 

W
 p

rz
yp

ad
ku

 sk
ła

da
ni

a 
w

ni
os

ku
 o

 w
yp

ła
tę

 w
yr

ów
na

ni
a 

ni
es

ta
no

w
ią

ce
go

 
ko

re
kt

y 
na

le
ży

 w
pr

ow
ad

zi
ć 

w
ar

to
ść

 0
,0

0 
zł

.  
8)

 
W

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 o

św
ia

dc
ze

ni
e 

je
st 

sk
ła

da
ne

 p
rz

ez
 p

eł
no

m
oc

ni
ka

 a
lb

o 
pr

ok
ur

en
ta

, a
 p

eł
no

m
oc

ni
ct

w
o 

al
bo

 p
ro

ku
ra

 n
ie

 z
os

ta
ły

 u
ja

w
ni

on
e 

w
 K

R
S 

al
bo

 C
EI

D
G

, d
o 

w
ni

os
ku

 
na

le
ży

 d
oł

ąc
zy

ć 
pr

aw
id

ło
w

o 
po

św
ia

dc
zo

ną
 z

a 
zg

od
no

ść
 z

 o
ry

gi
na

łe
m

 k
op

ię
 d

ok
um

en
tu

 p
eł

no
m

oc
ni

ct
w

a 
al

bo
 p

ro
ku

ry
. 

 



Dziennik Ustaw – 10 –  Poz. 1099

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
 

W
ZÓ
R 

W
N

IO
SE

K
 O

 R
O

ZL
IC

ZE
N

IE
 W

Y
RÓ

W
N

A
Ń

, O
 K

TÓ
RY

C
H

 M
O

W
A

 W
 A

R
T.

 1
2A

 U
ST

. 1
 O

RA
Z 

A
RT

. 1
2C

 U
ST

. 1
 U

ST
A

W
Y

 Z
 D

N
IA

 1
5 

W
RZ

EŚ
N

IA
 

20
22

 R
. O

 S
ZC

ZE
G

Ó
LN

Y
CH

 R
O

ZW
IĄ

ZA
N

IA
CH

 W
 Z

A
K

RE
SI

E 
N

IE
K

TÓ
RY

CH
 Ź

RÓ
D

EŁ
 C

IE
PŁ

A
 W

 Z
W

IĄ
ZK

U
 Z

 S
Y

TU
A

CJ
Ą

 N
A

 R
Y

N
K

U
 

PA
LI

W
1)

 

W
N

IO
SE

K
 O

 R
O

ZL
IC

ZE
N

IE
 W

Y
RÓ

W
N

A
N

IA
, 

O
 K

TÓ
RY

M
 M

O
W

A
 W

 A
RT

. 
12

A
 U

ST
. 

1 
O

RA
Z 

A
RT

. 
12

C 
U

ST
. 

1 
U

ST
A

W
Y

 Z
 D

N
IA

 1
5 

W
RZ

EŚ
N

IA
 2

02
2 

R.
 

O
 S

ZC
ZE

G
Ó

LN
Y

CH
 R

O
ZW

IĄ
ZA

N
IA

CH
 W

 Z
A

K
RE

SI
E 

N
IE

K
TÓ

RY
CH

 Ź
RÓ

D
EŁ

 C
IE

PŁ
A

 W
 Z

W
IĄ

ZK
U

 Z
 S

Y
TU

A
CJ

Ą
 N

A
 R

Y
N

K
U

 P
A

LI
W

 (D
z.

 U
. p

oz
. 1

96
7,

 z 
pó

źn
. z

m
.),

 
zw

an
ej

 d
al

ej
 „

us
ta

w
ą”

  

1 O
zn

ac
ze

ni
e 

po
dm

io
tu

, d
o 

kt
ór

eg
o 

je
st 

ki
er

ow
an

y 
w

ni
os

ek
2)

 

  

2 O
zn

ac
ze

ni
e 

pr
ze

ds
ię

bi
or

stw
a 

en
er

ge
ty

cz
ne

go
 / 

sp
rz

ed
aw

cy
 c

ie
pł

a4)
 u

pr
aw

ni
on

eg
o 

do
 o

trz
ym

an
ia

 
w

yr
ów

na
ni

a 
(n

az
w

a,
 p

od
 k

tó
rą

 d
zi

ał
a 

pr
ze

ds
ię

bi
or

stw
o 

en
er

ge
ty

cz
ne

 a
lb

o 
sp

rz
ed

aw
ca

 
ci

ep
ła

)3 )
 

  

3 N
IP

 p
rz

ed
się

bi
or

stw
a 

en
er

ge
ty

cz
ne

go
 / 

sp
rz

ed
aw

cy
 

ci
ep

ła
4)

 u
pr

aw
ni

on
eg

o 
do

 o
trz

ym
an

ia
 w

yr
ów

na
ni

a5)
 

  

4 A
dr

es
 si

ed
zi

by
 p

rz
ed

się
bi

or
stw

a 
en

er
ge

ty
cz

ne
go

 / 
sp

rz
ed

aw
cy

 c
ie

pł
a4)

 u
pr

aw
ni

on
eg

o 
do

 o
trz

ym
an

ia
 

w
yr

ów
na

ni
a 

(u
lic

a,
 n

um
er

 d
om

u,
 n

um
er

 lo
ka

lu
, k

od
 

po
cz

to
w

y,
 m

ie
jsc

ow
oś

ć,
 m

ia
st

o,
 k

ra
j) 

  

5 A
dr

es
 p

oc
zt

y 
el

ek
tro

ni
cz

ne
j p

rz
ed

się
bi

or
stw

a 
en

er
ge

ty
cz

ne
go

 / 
sp

rz
ed

aw
cy

 c
ie

pł
a4)

 
up

ra
w

ni
on

eg
o 

do
 o

trz
ym

an
ia

 w
yr

ów
na

ni
a6)

 

  

6 O
kr

es
, z

a 
kt

ór
y 

je
st 

sk
ła

da
ny

 w
ni

os
ek

 
  

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
3

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw – 11 –  Poz. 1099

 

7 Ilo
ść

 sp
rz

ed
an

eg
o 

ci
ep

ła
 o

gó
łe

m
 w

 o
kr

es
ie

 o
bj

ęt
ym

 
w

ni
os

ki
em

 [G
J]

 

  

8 Ilo
ść

 sp
rz

ed
an

eg
o 

ci
ep

ła
 d

la
 o

db
io

rc
ów

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 a
rt.

 4
 u

st.
 1

 u
sta

w
y,

 w
 o

kr
es

ie
 o

bj
ęt

ym
 

w
ni

os
ki

em
 [G

J]
 

  

9 O
św

ia
dc

za
m

, ż
e 

pr
ze

ds
ię

bi
or

stw
o 

en
er

ge
ty

cz
ne

 / 
sp

rz
ed

aw
ca

 c
ie

pł
a4)

 u
pr

aw
ni

on
e(

-n
y)

 d
o 

ot
rz

ym
an

ia
 

w
yr

ów
na

ni
a 

ni
e 

sk
or

zy
sta

ł(o
) z

e 
w

sp
ar

ci
a,

 
o 

kt
ór

ym
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

 u
st.

 2
 u

sta
w

y.
 

Je
ste

m
 św

ia
do

m
y 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
oś

ci
 k

ar
ne

j 
za

 z
ło

że
ni

e 
fa

łsz
yw

eg
o 

oś
w

ia
dc

ze
ni

a 
w

yn
ik

aj
ąc

ej
 

z 
ar

t. 
23

3 
§ 

6 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 6
 c

ze
rw

ca
 1

99
7 

r. 
– 

K
od

ek
s k

ar
ny

 

ta
k/

ni
e4)

 

10
 

W
ys

ok
oś

ć 
w

yr
ów

na
ni

a,
 o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 1
2a

 
us

t. 
1 

al
bo

 a
rt.

 1
2c

 u
st.

 1
 u

sta
w

y 
(łą

cz
ni

e 
za

 
w

sz
ys

tk
ie

 o
kr

es
y 

ro
zl

ic
ze

ni
ow

e)
 [z

ł] 

 

11
 

K
W

O
TA

 R
O

ZL
IC

ZE
N

IA
 W

Y
RÓ

W
N

A
N

IA
  

(d
o 

w
yp

ła
ty

/z
w

ro
tu

4)
) [

zł
] 

 

12
 

N
um

er
 ra

ch
un

ku
 b

an
ko

w
eg

o 
al

bo
 ra

ch
un

ku
 

w
 sp

ół
dz

ie
lc

ze
j k

as
ie

 o
sz

cz
ęd

no
śc

io
w

o-
kr

ed
yt

ow
ej

 
pr

ze
ds

ię
bi

or
stw

a 
en

er
ge

ty
cz

ne
go

 / 
sp

rz
ed

aw
cy

 
ci

ep
ła

4 )
 u

pr
aw

ni
on

eg
o 

do
 o

trz
ym

an
ia

 w
yr

ów
na

ni
a 

  



Dziennik Ustaw – 12 –  Poz. 1099

 

D
an

e 
do

ty
cz

ąc
e 

ob
lic

ze
ni

a 
kw

ot
y 

w
yr

ów
na

ni
a 

Lp
. 

13
 

N
az

w
a 

sy
st

em
u 

ci
ep

ło
w

ni
cz

eg
o 

 

14
 

O
kr

es
 o

bo
w

ią
zy

-
w

an
ia

 ta
ry

fy
 

dl
a 

ci
ep

ła
 a

lb
o 

ce
n 

i s
ta

w
ek

 o
pł

at
 

w
 d

an
ym

 sy
st

em
ie

 
ci

ep
ło

w
ni

cz
ym

 
[u

kł
ad

: 
D

D
-M

M
-R

R
R

R
 

− D
D

-M
M

-R
R

R
R

] 
 

15
 

Śr
ed

ni
a 

sta
w

ka
 

op
ła

t z
a 

us
łu

gi
 

pr
ze

sy
ło

w
e 

w
 d

an
ym

 sy
st

em
ie

 
ci

ep
ło

w
ni

cz
ym

, 
ob

lic
zo

na
 z

go
dn

ie
 

ze
 

sto
so

w
an

ą 
ta

ry
fą

 
dl

a 
ci

ep
ła

 a
lb

o 
z 

os
ta

tn
ią

 k
al

ku
la

cj
ą 

do
ko

na
ną

 p
rz

ez
 

pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

o 
en

er
ge

ty
cz

ne
 a

lb
o 

sp
rz

ed
aw

cę
 c

ie
pł

a 
[z

ł] 

16
 

Ce
na

 d
os

ta
w

y 
ci

ep
ła

 
dl

a 
da

ne
go

 sy
st

em
u 

ci
ep

ło
w

ni
cz

eg
o,

 
ob

lic
zo

na
 n

a 
po

ds
ta

w
ie

  
st

os
ow

an
ej

 ta
ry

fy
 

dl
a 

ci
ep

ła
 a

lb
o 

w
 o

st
at

ni
ej

 k
al

ku
la

cj
i 

do
ko

na
ne

j p
rz

ez
 

pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

o 
en

er
ge

ty
cz

ne
 a

lb
o 

sp
rz

ed
aw

cę
 c

ie
pł

a 
[z

ł/G
J]

 

17
 

M
ak

sy
m

al
na

 c
en

a 
do

sta
w

y 
ci

ep
ła

 
dl

a 
da

ne
go

 sy
st

em
u 

ci
ep

ło
w

ni
cz

eg
o,

 o
 k

tó
re

j 
m

ow
a 

w
 a

rt.
 3

a 
us

t. 
2 

pk
t 1

 a
lb

o 
ar

t. 
3a

 u
st

. 3
 

pk
t 2

 u
sta

w
y 

[z
ł/G

J]
 

 

18
 

C
en

a 
dl

a 
da

ne
go

 
sy

st
em

u 
ci

ep
ło

w
ni

cz
eg

o,
 

w
yn

ik
aj

ąc
a 

ze
 

st
os

ow
an

ia
 c

en
 i 

st
aw

ek
 

op
ła

t w
ob

ec
 o

db
io

rc
ów

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt.

 4
 

us
t. 

1 
us

ta
w

y,
  

w
pr

ow
ad

zo
ny

ch
 

zg
od

ni
e 

z 
ar

t. 
3a

 u
st

. 2
 

pk
t 2

 lu
b 

ar
t. 

3a
 u

st
. 3

 
pk

t 3
 u

st
aw

y 
[z

ł/G
J]

 
  

19
 

Śr
ed

ni
a 

ce
na

 w
yt

w
ar

za
ni

a 
ci

ep
ła

 
z 

re
ko

m
pe

ns
at

ą 
dl

a 
da

ne
go

 
sy

st
em

u 
ci

ep
ło

w
ni

cz
eg

o,
 

ob
lic

zo
na

 n
a 

po
ds

ta
w

ie
 a

lg
or

yt
m

u 
za

w
ar

te
go

 w
 o

bo
w

ią
zu

ją
ce

j 
w

 d
an

ym
 o

kr
es

ie
 ta

ry
fy

 d
la

 c
ie

pł
a 

al
bo

 o
st

at
ni

ej
 k

al
ku

la
cj

i 
do

ko
na

ne
j p

rz
ez

 p
rz

ed
się

bi
or

stw
o 

en
er

ge
ty

cz
ne

 a
lb

o 
sp

rz
ed

aw
cę

 
ci

ep
ła

 [z
ł/G

J]
 

20
 

Śr
ed

ni
a 

ce
na

 w
yt

w
ar

za
ni

a 
ci

ep
ła

 z
 re

ko
m

pe
ns

at
ą 

dl
a 

da
ne

go
 sy

st
em

u 
ci

ep
ło

w
ni

cz
eg

o,
 

po
w

ię
ks

zo
na

 o
 śr

ed
ni

ą 
sta

w
kę

 o
pł

at
 z

a 
us

łu
gi

 
pr

ze
sy

ło
w

e 
w

 d
an

ym
 

sy
ste

m
ie

 c
ie

pł
ow

ni
cz

ym
, 

ob
lic

zo
na

 n
a 

po
ds

ta
w

ie
  

sto
so

w
an

ej
 ta

ry
fy

 d
la

 c
ie

pł
a 

al
bo

 w
 o

st
at

ni
ej

 k
al

ku
la

cj
i 

do
ko

na
ne

j p
rz

ez
 

pr
ze

ds
ię

bi
or

stw
o 

en
er

ge
ty

cz
ne

 a
lb

o 
sp

rz
ed

aw
cę

 c
ie

pł
a 

[z
ł/G

J]
 

21
 

Ilo
ść

 sp
rz

ed
an

eg
o 

w
 d

an
ym

 sy
st

em
ie

 
ci

ep
ło

w
ni

cz
ym

 c
ie

pł
a 

od
bi

or
co

m
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

 u
st

. 1
 

us
ta

w
y,

 w
 d

an
ym

 
ok

re
si

e 
ro

zl
ic

ze
ni

ow
ym

  
[G

J]
 

22
 

St
aw

ka
 

po
da

tk
u 

od
 

to
w

ar
ów

 
i u

słu
g 

dl
a 

do
st

aw
 

ci
ep

ła
 

[%
] 

23
 

K
w

ot
a 

w
yr

ów
na

-
ni

a 
dl

a 
da

ne
go

 
ok

re
su

  
ro

zl
ic

ze
ni

ow
eg

o 
[z

ł] 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   

O
ŚW

IA
D

CZ
EN

IE
 S

K
ŁA

D
A

JĄ
CE

G
O

 W
N

IO
SE

K
 

 O
św

ia
dc

za
m

, ż
e 

zo
sta

ły
 d

ok
on

an
e 

ro
zl

ic
ze

ni
a 

z 
od

bi
or

ca
m

i c
ie

pł
a,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

 u
st.

 1
 u

st
aw

y,
 o

ra
z 

że
 w

sz
ys

tk
ie

 d
an

e 
za

w
ar

te
 w

e 
w

ni
os

ku
 są

 z
go

dn
e 

z 
pr

aw
dą

. J
es

te
m

 św
ia

do
m

y 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

 k
ar

ne
j z

a 
zł

oż
en

ie
 fa

łsz
yw

eg
o 

oś
w

ia
dc

ze
ni

a 
w

yn
ik

aj
ąc

ej
 z

 a
rt.

 2
33

 §
 6

 u
sta

w
y 

z 
dn

ia
 6

 c
ze

rw
ca

 1
99

7 
r. 

– 
K

od
ek

s k
ar

ny
  

Im
ię

 i 
na

zw
isk

o 
os

ob
y 

re
pr

ez
en

tu
ją

ce
j 

pr
ze

ds
ię

bi
or

stw
o 

en
er

ge
ty

cz
ne

 / 
sp

rz
ed

aw
cę

 
ci

ep
ła

4)
 u

pr
aw

ni
on

e(
go

) 
do

 o
trz

ym
an

ia
 w

yr
ów

na
ni

a7)
 

 

M
ie

jsc
e 

i d
at

a 
zł

oż
en

ia
 o

św
ia

dc
ze

ni
a 

Po
dp

is 

 
 

 



Dziennik Ustaw – 13 –  Poz. 1099

 

PO
D

PI
S 

SK
ŁA

D
A

JĄ
CE

G
O

 W
N

IO
SE

K
 

Im
ię

 i 
na

zw
isk

o 
os

ob
y 

re
pr

ez
en

tu
ją

ce
j 

pr
ze

ds
ię

bi
or

stw
o 

en
er

ge
ty

cz
ne

 / 
sp

rz
ed

aw
cę

 
ci

ep
ła

4)
 u

pr
aw

ni
on

e(
go

) 
do

 o
trz

ym
an

ia
 w

yr
ów

na
ni

a7)
 

M
ie

jsc
e 

i d
at

a 
zł

oż
en

ia
 w

ni
os

ku
 

Po
dp

is 

 
 

 

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
w

ni
os

ku
 

  
  

  
  

 O
 b

 j 
a 

ś n
 i 

e 
n 

i a
: 

1)
 

W
e 

w
ni

os
ku

 n
al

eż
y 

w
pi

sy
w

ać
 ty

lk
o 

lic
zb

y 
z 

do
kł

ad
no

śc
ią

 d
o 

dw
óc

h 
m

ie
jsc

 p
o 

pr
ze

ci
nk

u 
(z

 w
ył

ąc
ze

ni
em

 n
az

w
y,

 si
ed

zi
by

, a
dr

es
u 

po
cz

ty
 e

le
kt

ro
ni

cz
ne

j, 
m

ie
sią

ca
, ź

ró
dł

a 
ci

ep
ła

, n
az

w
y 

sp
rz

ed
aw

cy
 i 

na
zw

y 
za

łą
cz

ni
ka

). 
N

ie
 n

al
eż

y 
sto

so
w

ać
 fo

rm
uł

, o
zn

ac
ze

ń 
w

al
ut

y 
an

i j
ed

no
ste

k.
 

2)
 

Za
rz

ąd
ca

 R
oz

lic
ze

ń 
S.

A
. a

lb
o 

w
ój

t, 
bu

rm
ist

rz
 a

lb
o 

pr
ez

yd
en

t m
ia

sta
. 

3)
 

Zg
od

ni
e 

z 
da

ny
m

i u
ja

w
ni

on
ym

i w
 K

ra
jo

w
ym

 R
ej

es
trz

e 
Są

do
w

ym
 (K

RS
) l

ub
 C

en
tra

ln
ej

 E
w

id
en

cj
i i

 In
fo

rm
ac

ji 
o 

D
zi

ał
al

no
śc

i G
os

po
da

rc
ze

j (
CE

ID
G

). 
4)

 
N

ie
po

trz
eb

ne
 sk

re
śli

ć.
 

5)
 

N
al

eż
y 

w
pi

sa
ć 

ty
lk

o 
cy

fry
, b

ez
 o

ds
tę

pó
w

 i 
zn

ak
ów

 sp
ec

ja
ln

yc
h.

 
6)

 
N

al
eż

y 
po

da
ć 

ty
lk

o 
je

de
n 

ad
re

s e
-m

ai
l. 

7)
 

W
 p

rz
yp

ad
ku

 g
dy

 o
św

ia
dc

ze
ni

e 
je

st 
sk

ła
da

ne
 p

rz
ez

 p
eł

no
m

oc
ni

ka
 a

lb
o 

pr
ok

ur
en

ta
, a

 p
eł

no
m

oc
ni

ct
w

o 
al

bo
 p

ro
ku

ra
 n

ie
 z

os
ta

ły
 u

ja
w

ni
on

e 
w

 K
R

S 
al

bo
 C

EI
D

G
, d

o 
w

ni
os

ku
 

na
le

ży
 d

oł
ąc

zy
ć 

pr
aw

id
ło

w
o 

po
św

ia
dc

zo
ną

 z
a 

zg
od

no
ść

 z
 o

ry
gi

na
łe

m
 k

op
ię

 d
ok

um
en

tu
 p

eł
no

m
oc

ni
ct

w
a 

al
bo

 p
ro

ku
ry

. 
 


		2023-06-13T13:55:45+0000
	Monika Salamończyk


		2023-06-13T16:45:02+0200




